מס הכנסה [נוסח חדש], וכן בשיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הסדר הטיעון בין הצדדים כלל הסכמה גם לענין העונש, ולפיה ביקשו הצדדים במשותף להטיל על המערער
עונש מאסר לתקופה של 6 חודשים שירוצה בדרך של עבודות שירות, וכן מאסר על תנאי וקנס כספי. בשלב הטיעונים

לעונש פרש המערער בפני בית משפט קמא את נסיבותיו האישיות והמשפחתיות: הוא אב חד-הורי המטפל בשתי בנות,
כשמאז פרוץ הפרשה הוא אינו מתפרנס ומשך תקופה ארוכה גם הוטלו הגבלות על תנועותיו.